
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО  

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru 
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru 

 

 

 

22.09.2020 № 09/10 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово за III квартал 2020 года 

 

В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением 

Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 14.01.2020 г. 

№ 01/05 «О Порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово», Совет депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово» решил: 

1. Поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово за участие в реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» по 

итогам работы в III квартале 2020 года, согласно приложению. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

произвести соответствующие выплаты депутатам Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово в срок не позднее 30 сентября 

2020 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово 

www.sev-izm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                                      А.И. Сергеев 



 

 

 

Приложение к решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово  

от 22 сентября 2020 года № 09/10 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Фамилия И.О.  

депутата  

Совета депутатов 

Сумма выплаты поощрения депутатам Совета 

депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово за участие (активность) в реализации 

закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы» по 

итогам работы в III квартале 2020 года, включая 

13% налога на доходы физических лиц. 

 

 

Примечание 

1. Банчукова Т.А. 

 

60 000 руб.  

2. Барановский Д.С. 

 

60 000 руб.  

3. Бекасов А.В. 

 

60 000 руб.  

4. Браматкина А.А. 

 

60 000 руб.  

5. Егоров С.С. 

 

60 000 руб.  

6. Жуков В.Д. 

 

60 000 руб.  

7. Зинова Г.Я. 

 

60 000 руб.  

8. Карлов Д.А. 

 

60 000 руб.  

9. Маркова Е.Н. 

 

60 000 руб.  

10. Марфин А.В. 

 

60 000 руб.  

11. Силаева Е.Г. 

 

60 000 руб.  

 

                           ИТОГО:                                            660 000 руб. 

 

 


